85. 6 kal. Maii (April 26), 1280. Admission and institu-

tion of William de Byrley, subdeacon, to the church of

Thornetone in Craven, on the pres. of Bertram de Condrey,
proctor general of Sir Emeric, "vicecomes de Rupe Cauardi,"
and of Maude, his wife.

86. Kal. Maii (May i), 1280. Neusum. Admission of Thorparch

Adam de Lund, deacon, to the vicarage of Thorparchys,on
the pres. of the proctor of Sir Percival, sacristan of the

chapel of York.

87. [Same day.] Admission of John, called Flour,

priest, to the vicarage of Hamesthuayt, on the pres. of the

minister and convent of Knaresburg'. "Et mandatum fuit

ministro ut induceret eundem in corporalem possessionem
dicte vicarie, in forma que sequitur : W., etc., Mandamus
vobis quatinus, vice nostra, seu ipsius ad quern hujusmodi

1 Chathertone Fo. 106. 2
Majestati. Fo. 106.
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induccio debeat pertinere, talem in corporalem possessionem
inducatis.

88. 12 kal. Junii (May 21, 1280). Apud Sanctum
MasterN. of Oswaldum. W., etc., dilecto in Christo filio, magistro N. de

rectoS' Croylande,
1 rectori ecclesie de Bradeforde, sal., etc. Ut ad

Bradford.
tempUS> prOut justa necessitas et necessaria2 utilitas te

FO. iced, inpulerit, extra ecclesiam tuam memoratam interdum, ad

tuam firmam securitatem, in loco competenti et honesto,
sicut salubriter elegeris, valeas commorari, tibi liberam,
auctoritate presencium, concedimus facultatem

; proviso

quod ipsam ecclesiam sepius nichilominus verbo, opere, et

exemplo, ac elemosinarum elargacione, corrobores, visites, et

decores ; presentibus ad nostrum libitum revocandis. Vale.

The custody
89- 2 idus Julii (July 14), 1280. Hanepole. W., etc.,

of the dilecto in Christo filio, magistro Ricardo, 3 vicario de Wath,
sal., etc. De tue devocionis zelo et salubri industria

persone tue [ad plenum]
4 confidentes, [vel de tua circum-

Sp<Jn*.

ath~

specta industria plenius confidentes],
5 tibi curam et

custodiam monasterii monialium de Hanepole in spiritualibus
et temporalibus, tenore presencium, in vinculo et virtute

obedience, committimus, ad nostre beneplacitum voluntatis,
ut nobis exinde honorem et meritum augeas coram Deo.

Priorisse, eciam, et monialibus injungimus et mandamus
pariter, per presentes, quod te in curatorem et custodem

hujusmodi. auctoritate et nomine nostro, devote cum humili

reverencia approbent et admittant, ita6 quod promptitudinem
earum et obedienciam debeamus in Domino merito

commendare. Vale.

Notice of 90. Mem. quod x kal. Septembris, (Aug. 23), 1280, apud
st